
Výrobca BKT BKT

Vhodné pre 
rýpadlo-nakladače, 

zrovnávače a iné

označenie AT621 AT603

vlastnosti
Výborná trakcia na náročnom teréne • Široké profilové bloky zvyšujú odolnosť 
voči prerezaniu • Dobrý jazdný výkon vďaka použitiu zmesi gumy odolnej voči 

opotrebovaniu a porezaniu

Výborná trakcia na náročnom 
teréne • Zvýšená odolnosť voči 
prerezaniu • Dobrý jazdný výkon

rozmer 12,5/80-18 
12PR

16,9-24 
12PR

19,5L-24 
12PR

18,4-26 
12PR

16,9-28 
12PR

10,5/80-18 
10PR

12,5/80-18 
12PR

cena / pneu EUR 185 € 429 € 496 € 570 € 450 € 105 € 133 €

www.zeppelin.sk

Akciová ponuka pneumatík



Akciová ponuka pneumatík

Zeppelin SK, spol. s r.o.
Zvolenská cesta 14605/50
974 05 Banská Bystrica – Kráľová
tel.: +421 48 414 99 01

www.zeppelin.sk

V cene je zahrnutá doprava, recyklačný poplatok, záruka 24 mesiacov. Zabezpečíme prezutie. Iné rozmery na vyžiadanie. Pneumatiky skladom alebo dodanie 
do 10 dní. Ceny sú uvádzané bez DPH. Ponuka platí do 31.12. 2019 alebo do vypredania zásob.

Výrobca BKT BKT BKT

Vhodné pre 
šmykom-riadené 

nakladače

označenie SKIDPOWER HD GIANT TRAX POWER TRAX HD

vlastnosti

Prémiová pneumatika s vynikajúcou 
trakciou a odolnosťou voči 

poškodeniu • Špeciálne vyvinutá zmes 
zaručuje dlhú životnosť.

Výnimočná hĺbka dezénu a tvar blokov 
poskytujú dobrú trakciu a dlhú život-

nosť • Silná bočnica chráni disk a pneu 
proti poškodeniu.

Priemyselná pneumatika 
s hlbokým profilom a extra 

dlhou životnosťou.

rozmer 10-16,5 
10PR

12-16,5 
10PR

10-16,5 
12PR

12-16,5 
14PR

10-16,5 
10PR

12-16,5 
12PR

cena / pneu EUR 92 € 139 € 165 € 233 € 163 € 219 €

Výrobca BKT ALLIANCE

Vhodné pre kole-
sové, teleskopické 
a rýpadlo-naklada-
če, bagre, komunál-

ne vozidlá

označenie MULTIMAX MP 522 MPT 580

vlastnosti Radiálna kostra, zosilnený oceľový kord • Zmes pre tvrdšie 
podklady

  Radiálna kostra, zosilnený oceľový kord • Špeciálna zmes 
aj na tvrdé povrchy • Vhodná pre bioenergetické stanice

rozmer
340/80R18 

143A8
460/70R24 

159A8
500/70R24 

164A8
340/80R18 

143A8
460/70R24 

159A8
500/70R24 

164A8
cena / pneu EUR 359 € 495 € 646 € 362 € 454 € 655 €

Cenník v EUR bez DPH 
Ceny platia do 31.12.2019

Obchodní zástupcovia servisu – PSSR
BA	 0903 530 459	 jano.david@zeppelin.com
ZA	 0903 564 921	 milos.lucan@zeppelin.com
BB	 0903 704 247	 frantisek.stancek@zeppelin.com
KE	 0903 804 823	 serviske-sk@zeppelin.com
SK	 0910 859 013 	 michal.zosiak@zeppelin.com
SK	 0903 901 328	 jergus.omasta@zeppelin.com


